
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 84

ZARZĄDZENIE Nr 49

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie zniesienia Rady Programowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego 
„Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”

Na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Znosi się Radę Programową czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środo-
wiska w Górnictwie”.

§ 2. Członkowie Rady Programowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Śro-
dowiska w Górnictwie” zachowują prawo do wynagrodzenia rocznego za rok 2024.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Rady Pro-
gramowej czasopisma Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie” 
(Dz. Urz. WUG z 2018 r. poz. 91 oraz z 2024 r. poz. 38).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego: 
Piotr Litwa


